# In Cathedra sancti Petri

50

A gandi g sunt ministri sacerdotalis officij.  
 a Et colabit eos qsi aurum et qsi argentum ad pfectam mundiciam deducendo.  
 b Et erunt offerentes domino sa. in iustitia. f. operz. c Et placebit domino sa. i. oblatio p d. Et su da et hierum. i. p boib acciuis qd intelligunt p iudicet coeplatius q stel ligunt p hierusalē e Sicut dies seculi et sicut anni antiq. i. sicut plaut sacrificis abel melchisedech et abraā et alioz setōz i seculis hereditis et annis antiquis. Dicit dominus omnipotens.

Postilla

D apłs ie su chri sti elec adue. zc. Notandum q simon petrus filius ioāna puincie galilei d vico bebi saida frater andree apostoli discipulus saluatoris: scribit hāc epistolā p seley tis: id est his q primo d gēritate ad iudaismum / et post modum de iudaismo ad christū conuersi erant: qui profide christi patiebātur: et dispersi erat post lapidationem sancti stephani. Illis scribit a roma tempore claudij cesarī: unde hic dicit: f Petrus. Lys. domo emi vocatus fuit simon: sed postea a christō noīatus est petrus/a petra que est christus. ppter fidei firmitatē. g Apo stol' iesu christi. i. missus a iesu christo:

Hoc. Ecce nōmē officij. Mobile officium est esse nūciū sue legatū christi. h Ele ctis. scilicet a deo ad fidem catholicam. i Aduenis. les qui de gēritate veni runt ad iudaismū / et de iudaismo ad fidem ielu cbfi. k Dis perditionis. id est q sunt de disperdiōe extra terram iudee t. q. v. c. et purgabūt illis videtur beatus petrus specia liter scribere: quod patet ex hoc quod subdit: l Don thi. Bora. Provincia grecie est iuxta mare. m Ha lathie. Provincia ē a qua galatē dicitur sunt. n Ca padocie. asie. minoris scilicet: i qua predicauit ioānes euāgelium. Asia p maiorē media p orbis. o Bithi nle. alia puvicia: et oē iste puvicia sunt grecoz: in his puviciis disperserat. p Scodz hisci. dei pa. Ly. Et accipit hic iuria p gēdestinatōe. q In sanctificationem sp̄us. Ly. Talis enim sanctificatio appropiat sp̄usctō. r In obediētiā. t. per obediētiā. s Et asp. san. ic. chri. q fuit obediēs usq ad mortē: mor. autē crucis. Ab hac autē passione hāc efficaciam sacra noue legis: q sit instrumenta nre sanctificationis. t H̄a yo. i p̄nti. v Et pax. in futuro. x Ad multipliceſ. quia tūc quietabit totus hominis appetitus.

g 2